
全国糖尿病領域
Pharmacist Web Seminar

謹啓 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。

また、平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

この度、下記要領にてPharmacist Web Seminarを企画いたしました。

本講演会では、「トレーシングレポート」「Informed choiceによる薬剤選択」

をテーマに、全国の薬剤師の先生方を弊社のシステムで繋いで開催します。

ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、ご参加賜ります様よろしくお願い申しあげます。

謹白

日時

記

松原 和夫先生

京都大学医学部附属病院 教授 薬剤部長

講演1

会場 津山圏域雇用労働センター 中会議室（裏面参照）

＊お車でお越しの際は労働センターの駐車場をご利用ください。

「地域連携における薬剤情報の共有化
～トレーシングレポートの活用について～」

講演2 「Informed choiceによる薬剤選択
-Weekly DPP-4阻害薬への期待」

番度 行弘先生

福井県済生会病院 内科 部長

2016年 8月5日（金） 19:00-20:00




